第 1 页 共 5 页

重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于

2024-2025学年第一学期第15周虎溪校区

学生宿舍安全卫生检查结果公示

重庆大学-辛辛那提大学联合学院于12月12日下午对我

院虎溪校区学生宿舍开展了安全卫生检查，现将检查结果通

报如下：

一、卫生星级情况

本次安全卫生检查共检查2022级（部分）、2023级、2024

级学生宿舍66间，根据《宿舍安全卫生检查标准》（见附件

2），评选出五星级宿舍10间、四星级宿舍53间、三星级宿舍

1间、二星级宿舍0间、一星级宿舍2间。

二、五星级宿舍

校区 楼栋 宿舍号 总分 星级
虎溪校区 松园五栋 617 98 5
虎溪校区 松园五栋 619 98 5
虎溪校区 梅园六栋 414 98 5
虎溪校区 梅园六栋 513 97 5
虎溪校区 松园五栋 620 97 5
虎溪校区 梅园六栋 428 97 5
虎溪校区 梅园六栋 507 96 5
虎溪校区 松园四栋 552 96 5
虎溪校区 松园五栋 623 96 5
虎溪校区 梅园六栋 415 96 5

三、一星级、二星级宿舍

 第 2 页 共 5 页

四、其他星级宿舍

详见附件 1。

五、结果运用

（一）  每月卫生检查结果被评为 “五星级”三次以上

的寝室中，可在综合测评劳育中加0.1分/月。

（二）“五星级”次数排序在前10%的，可在校级文明寝

室评选中获得学院优先推荐。

（三）卫生检查结果为“一星级 ”或“二星级 ”且不整

改的寝室成员，将取消优秀学生、优秀学生干部、精神文明

建设先进个人等先进类别参评资格。

附件：1.第十五周宿舍安全卫生检查结果
      2.宿舍安全卫生检查标准

重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2024年12月12日

校区 楼栋 宿舍
号

总
分

星
级

备注

虎溪校区 竹园六

栋
403 83 1 违章电器（洗衣

机一台）

虎溪校区 竹园六

栋
413 80 1 违章电器（洗衣

机两台）

 第 3 页 共 5 页

附件1

第十五周宿舍安全卫生检查结果
校区 楼栋 宿舍号 总分 星级

虎溪校区 梅园六栋 423 95 5
虎溪校区 梅园六栋 426 95 5
虎溪校区 梅园六栋 511 95 5
虎溪校区 松园五栋 531 95 5
虎溪校区 梅园六栋 509 95 5
虎溪校区 梅园六栋 505 94 4
虎溪校区 梅园六栋 508 94 4
虎溪校区 松园四栋 539 94 4
虎溪校区 梅园六栋 418 93 4
虎溪校区 梅园六栋 420 93 4
虎溪校区 梅园六栋 422 93 4
虎溪校区 梅园六栋 424 93 4
虎溪校区 梅园六栋 502 93 4
虎溪校区 梅园六栋 503 93 4
虎溪校区 梅园六栋 512 93 4
虎溪校区 松园四栋 540 93 4
虎溪校区 松园五栋 622 93 4
虎溪校区 梅园六栋 419 92 4
虎溪校区 梅园六栋 510 92 4
虎溪校区 松园五栋 621 92 4
虎溪校区 梅园六栋 501 91 4
虎溪校区 梅园六栋 504 91 4
虎溪校区 梅园六栋 421 90 4
虎溪校区 梅园六栋 506 89 4
虎溪校区 梅园七栋 201 89 4
虎溪校区 梅园七栋 202 89 4
虎溪校区 梅园七栋 203 89 4
虎溪校区 梅园七栋 204 89 4
虎溪校区 梅园七栋 208 89 4

 第 4 页 共 5 页

虎溪校区 梅园七栋 210 89 4
虎溪校区 梅园七栋 211 89 4
虎溪校区 梅园七栋 212 89 4
虎溪校区 梅园七栋 213 89 4
虎溪校区 梅园七栋 214 89 4
虎溪校区 竹园六栋 404 88 4
虎溪校区 梅园七栋 206 88 4
虎溪校区 梅园七栋 217 88 4
虎溪校区 梅园七栋 411 88 4
虎溪校区 松园五栋 530 88 4
虎溪校区 梅园六栋 417 87 4
虎溪校区 梅园七栋 207 87 4
虎溪校区 梅园七栋 216 87 4
虎溪校区 梅园七栋 219 87 4
虎溪校区 梅园七栋 513 87 4
虎溪校区 梅园七栋 514 87 4
虎溪校区 竹园六栋 411 86 4
虎溪校区 梅园七栋 205 86 4
虎溪校区 梅园七栋 209 86 4
虎溪校区 梅园七栋 215 86 4
虎溪校区 梅园七栋 218 86 4
虎溪校区 梅园七栋 220 86 4
虎溪校区 竹园六栋 406 85 4
虎溪校区 竹园六栋 414 85 4
虎溪校区 松园五栋 624 79 3

附件2：宿舍安全卫生检查标准

附 星级寝室评价标准

项  目（每项10分） 优 中 差
床铺整洁、无杂物 9-10分 7-8分 1-6分
桌面整洁干净，无尘土、无废弃物 9-10分 7-8分 1-6分

 第 5 页 共 5 页

桌椅周围无垃圾、杂物堆放 9-10分 7-8分 1-6分
个人衣物、鞋子摆放整齐 9-10分 7-8分 1-6分
寝室无异味、烟味 9-10分 7-8分 1-6分
地面干净，无积尘、纸屑、垃圾 9-10分 7-8分 1-6分
阳台整齐，无垃圾杂物堆放 9-10分 7-8分 1-6分
卫生间清洁，无异味 9-10分 7-8分 1-6分
洗漱用具摆放整洁 9-10分 7-8分 1-6分
窗台干净，无垃圾杂物堆放 9-10分 7-8分 1-6分
无室内抽烟、熄灯后大声喧哗、浪

费公共资源、高空抛物等不文明行

为
发现一次减一星

无违章电器、不假晚归、饲养宠物

、无故旷课等违规违纪行为 有则降为一星级

总分标准
总分≥95且分数排名全学院前10% 五星级
85≤总分＜95 四星级
75≤总分＜85 三星级
60≤总分＜75 二星级
总分＜60 一星级

备注：检查时根据单项评分标准打出相应单项分数，汇总

时根据总分分数，按照总分标准换算出相应等级。

	重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于2024-2025学年第一学期第15周虎溪校区  学生宿舍安全卫生检查结果公示
	一、 卫生星级情况
	二、 五星级宿舍
	三、 一星级、二星级宿舍
	四、 其他星级宿舍
	五、 结果运用